РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   13.03.2025 года

№  21

     х. Пролетарский

Об утверждении Единого аналитического
плана реализации муниципальной программы
Пролетарского сельского поселения
«Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия» на 2025 год
В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 09.07.2024 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пролетарского сельского поселения»,
1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2025 год, утвержденной постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 26.11.2018 № 150, согласно приложению к настоящему  распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения

Б.Г.Лопатин
Приложение

к распоряжению Администрации

Пролетарского сельского поселения

от 13.03.2025 № 21
Единый аналитический план

реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения

 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Пролетарского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Устойчивое развитие территорий Пролетарского сельского поселения»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Пролетарского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Поддержка инфраструктурного обустройства сельских территорий»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Пролетарского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1. Уровень газификации домов (квартир)
	Х
	30.06. 2025 г.

	Администрация Пролетарского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2. Выполнены работы
	Х
	31 декабря
2025 г.
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение улучшения жилищных условий граждан, проживающих в Пролетарском сельском поселении, повышение уровня комплексного обустройства объектами социальной и инженерной инфраструктуры Пролетарского сельского поселения»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Пролетарского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1. «Привлечение инвестиций на территорию Пролетарского сельского поселения»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1 «на сайте администрации размещена информация в сфере  инвестиций на территорию Пролетарского сельского поселения»
	Х
	25 декабря 2025 г.
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
2